
Главный судья соревнований, судья первой  категории А.Р. Кочнева

Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории Т.В. Лучискенс

Федерация подводного спорта Красноярского края

Краевые соревнования (мужчины, женщины, юниоры, 
юниорки 14-17 лет, юноши, девушки 12-13 лет)  

(номер-код вида спорта 1460008511Я) (плавание в ластах)

КГАУ "Центр спортивной подготовки"

15 января 2025 г.

г. Красноярск, плавательный бассейн СФУ, 25 м
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№
 п

/п

Кате- 
гория

1 Главный судья Кочнева Анастасия Робертовна СС1К Красноярск

2 Зам.гл.судьи - врач Абакумова Анастасия Алексеевна Красноярск

3 Главный секретарь Лучискенс Таьяна Викторовна ССВК Красноярск

4 Зам.гл. секретаря Варламова Надежда Максимовна СС3К Красноярск

5 Стартер Сбродов Иван Геннадьевич СС1К Красноярск

6 Старший судья на дистанции Цыпенко Ирина Николаевна СС1К Зеленогорск

7 Старший судья на финише Попов Павел Александрович ССВК Красноярск

8 Старший судья по награждению Швецова Нина Васильевна СС1К Красноярск

9 Старший судья при участниках Саранина Полина Алексеевна СС2К Красноярск

10 Судья информатор Михайлова Елена Константиновна СС1К Красноярск

11 Старший секундометрист Фалеева Елена Александровна СС1К Красноярск

12 Помошник ст. секундометриста Хромова Анастасия Петровна СС Красноярск

13 Секундометрист Устюгова Василина Юрьевна СС1К Красноярск

14 Секундометрист Дадаев Максим Олегович СС Красноярск

15 Секундометрист Ломакина Наталья Александровна СС Красноярск

16 Секундометрист Фокина Анастасия Романовна СС Красноярск

17 Секундометрист Смолянко Варвара Алексеевна СС Красноярск

18 Секундометрист Бабаев Федор Игоревич СС1К Красноярск

21 Судья на дистанции Сечкина Ксения Николаевна СС Красноярск

22 Судья на дистанции Романова Александра Олеговна СС Красноярск

26 Судья при участниках Членова Софья Александровна СС3К Красноярск

27 Судья при участниках Акулова Кристина Денисовна СС Красноярск

29 Судья на финише Проводников Иван Анатольевич СС Красноярск

30 Судья на финише Дьячуков Роман Игоревич СС1К Канск

34 Судья по награждению Токарева Ольга Николаевна СС Красноярск

(номер-код вида спорта 1460008511Я) (плавание в ластах)
г. Красноярск, плавательный бассейн СФУ, 25 м

Должность

Федерация подводного спорта Красноярского края
КГАУ "Центр спортивной подготовки"

СПИСОК СУДЕЙ
Фамилия, Имя, Отчество Город, клуб

Краевые соревнования (мужчины, женщины, юниоры, 
юниорки 14-17 лет, юноши, девушки 12-13 лет)  

Главный судья соревнований, судья первой категории
Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории

А.Р. Кочнева
Т.В. Лучискенс
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№
 п

/п Разряд,
звание

Год 
рожд.

СК ДВС СибГУ г.Красноярск
1 I НИКИТИН Никита 2010 СК ДВС СибГУ г.КрасноярскМ Бабаев Ф.И.

2 II КУЛАКОВ Глеб 2010 СК ДВС СибГУ г.КрасноярскМ Бабаев Ф.И.

3 II НИКИФОРОВ Дмитрий 2011 СК ДВС СибГУ г.КрасноярскМ Бабаев Ф.И.

4 III ТЕРСКОВ Богдан 2011 СК ДВС СибГУ г.КрасноярскМ Бабаев Ф.И.

5 II МАЛЬКОВ Михаил 2012 СК ДВС СибГУ г.КрасноярскМ Бабаев Ф.И.

6 I юн СТАТЕЙНОВ Максим 2012 СК ДВС СибГУ г.КрасноярскМ Бабаев Ф.И.

7 I юн СЕДАЙКИН Семён 2012 СК ДВС СибГУ г.КрасноярскМ Бабаев Ф.И.

8 III МАМОНТОВ Евгений 2012 СК ДВС СибГУ г.КрасноярскМ Бабаев Ф.И.

9 II юн СВИСТУН Яков 2013 СК ДВС СибГУ г.КрасноярскМ Бабаев Ф.И.

10 III АВТУШКО Фёдор 2010 СК ДВС СибГУ г.КрасноярскМ Лисовик А.Н.

11 КМС ГОРДИЕЦ Анна 2008 СК ДВС СибГУ г.КрасноярскЖ Бабаев Ф.И.

12 КМС НАЛЕТОВА Юлия 2009 СК ДВС СибГУ г.КрасноярскЖ Бабаев Ф.И.

13 I МИРОНЧИК Елизавета 2010 СК ДВС СибГУ г.КрасноярскЖ Бабаев Ф.И.

14 I ЧЕМЕНЕВА Милана 2010 СК ДВС СибГУ г.КрасноярскЖ Бабаев Ф.И.

15 II ЗАЙЦЕВА Анастасия 2010 СК ДВС СибГУ г.КрасноярскЖ Бабаев Ф.И.

16 I РАТЕНКО Софья 2011 СК ДВС СибГУ г.КрасноярскЖ Бабаев Ф.И.

17 III МАРАКОВА Амелия 2012 СК ДВС СибГУ г.КрасноярскЖ Бабаев Ф.И.

18 I юн КИСЕЛЕВА Дарья 2013 СК ДВС СибГУ г.КрасноярскЖ Бабаев Ф.И.

19 I юн КУМОХИНА Варвара 2011 СК ДВС СибГУ г.КрасноярскЖ Бабаев Ф.И.

Тренер-представитель Бабаев Федор Игоревич

ДВС СибГУ г. Красноярск
I БРАЖЕВСКИЙ Кирилл 2007 СК ДВС СибГУ г.КрасноярскМ Крутяков А.В.

КМС СУРДИН Ярослав 2008 СК ДВС СибГУ г.КрасноярскМ Крутяков А.В.

I ГАППЕЛЬ Вадим 2010 СК ДВС СибГУ г.КрасноярскМ Крутяков А.В.

II ИВАНЮШКО Тимофей 2009 СК ДВС СибГУ г.КрасноярскМ Крутяков А.В.

III КИТАЕВ Дмитрий 2009 СК ДВС СибГУ г.КрасноярскМ Крутяков А.В.

III ХАМОЗИН Никита 2010 СК ДВС СибГУ г.КрасноярскМ Крутяков А.В.

КМС ПЕКАРСКАЯ Дарья 2009 СК ДВС СибГУ г.КрасноярскЖ Крутяков А.В.

II ФЕЛЬК Полина 2009 СК ДВС СибГУ г.КрасноярскЖ Крутяков А.В.

II КИПРИНА Софья 2008 СК ДВС СибГУ г.КрасноярскЖ Крутяков А.В.

III ЧУРИНОВА Вероника 2012 СК ДВС СибГУ г.КрасноярскЖ Крутяков А.В.

II ШИХОВА Елизавета 2013 СК ДВС СибГУ г.КрасноярскЖ Крутяков А.В.

Тренер-представитель Крутяков Андрей Владимирович

Федерация подводного спорта Красноярского края
КГАУ "Центр спортивной подготовки"

Краевые соревнования (мужчины, женщины, юниоры, 
юниорки 14-17 лет, юноши, девушки 12-13 лет)  

(номер-код вида спорта 1460008511Я) (плавание в ластах)
г. Красноярск, плавательный бассейн СФУ, 25 м

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
Фамилия, имя Команда Тренер Зачет

Главный судья соревнований, судья первой категории
Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории

А.Р. Кочнева
Т.В. Лучискенс
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МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска
1 II юн ПРЯНИКОВ Даниил 2013 МАУ ДО "СШ" г. СосновоборскаМ Устюгова В. Ю.

2 II юн ПАУТКИН Матвей 2013 МАУ ДО "СШ" г. СосновоборскаМ Устюгова В. Ю.

3 III БАЛБАРОВ Михаил 2012 МАУ ДО "СШ" г. СосновоборскаМ Устюгова В. Ю.

4 II юн ЛЯЛИН Богдан 2012 МАУ ДО "СШ" г. СосновоборскаМ Устюгова В. Ю.

5 III юн ЯКОВЛЕВ Семен 2013 МАУ ДО "СШ" г. СосновоборскаМ Устюгова В. Ю.

6 II ВОРОШИЛОВ Иван 2007 МАУ ДО "СШ" г. СосновоборскаМ Устюгова В. Ю.

7 II ВОРОШИЛОВ Алексей 2009 МАУ ДО "СШ" г. СосновоборскаМ Устюгова В. Ю.

8 II СТЕПАНОВ Ярослав 2009 МАУ ДО "СШ" г. СосновоборскаМ Устюгова В. Ю.

9 I ФЕДОТОВ Дмитрий 2009 МАУ ДО "СШ" г. СосновоборскаМ Устюгова В. Ю.

10 II ЗИБОРОВА Ева 2011 МАУ ДО "СШ" г. СосновоборскаЖ Устюгова В. Ю.

11 II ЦВИНТАРНАЯ София 2011 МАУ ДО "СШ" г. СосновоборскаЖ Устюгова В. Ю.

12 I ИГНАТОВА Ирина 2009 МАУ ДО "СШ" г. СосновоборскаЖ Устюгова В. Ю.

13 I ШУБАРОВА Софья 2010 МАУ ДО "СШ" г. СосновоборскаЖ Устюгова В. Ю.

14 I юн ЦЫБУЛЯ Аделина 2013 МАУ ДО "СШ" г. СосновоборскаЖ Устюгова В. Ю.

15 II СТРИЖНЕВА Анастасия 2012 МАУ ДО "СШ" г. СосновоборскаЖ Устюгова В. Ю.

Тренер-представитель Устюгова Василина Юрьевна

СтКПС СибГУ г. Красноярск
1 МСМК СКУРАТОВ Сергей 2005 СтКПС СибГУ г. КрасноярскМ Толстопятов И.А. Лисовик А.Н.

2 КМС АРЕФЬЕВ Иван 2006 СтКПС СибГУ г. КрасноярскМ Толстопятов И.А. Лисовик А.Н.

3 МС ЛОГАЧЕВ Денис 2004 СтКПС СибГУ г. КрасноярскМ Толстопятов И.А. Лисовик А.Н.

4 МС ДЕРЕВЯШКО Дмитрий 2000 СтКПС СибГУ г. КрасноярскМ Толстопятов И.А. Лисовик А.Н.

5 КМС КИСЛИЦИН Богдан 2006 СтКПС СибГУ г. КрасноярскМ Толстопятов И.А. Лисовик А.Н.

6 КМС ТОНКИХ Николай 2003 СтКПС СибГУ г. КрасноярскМ Толстопятов И.А. Лисовик А.Н.

7 КМС МИРТОВ Дмитрий 2005 СтКПС СибГУ г. КрасноярскМ Толстопятов И.А. Лисовик А.Н.

8 КМС АХРАМЕНКО Антон 2007 СтКПС СибГУ г. КрасноярскМ Толстопятов И.А. Лисовик А.Н.

9 МС НУРИЕВ Ринат 1997 СтКПС СибГУ г. КрасноярскМ Толстопятов И.А. Лисовик А.Н.

10 КМС МАЛЬКО Ксения 2006 СтКПС СибГУ г. КрасноярскЖ Толстопятов И.А. Лисовик А.Н.

11 I МУСАТОВА Дарья 2008 СтКПС СибГУ г. КрасноярскЖ Толстопятов И.А. Лисовик А.Н.

12 I ЖИХАРЕВА Софья 2009 СтКПС СибГУ г. КрасноярскЖ Толстопятов И.А. Лисовик А.Н.

13 I ФАЛЕЕВА Александра 2008 СтКПС СибГУ г. КрасноярскЖ Толстопятов И.А. Лисовик А.Н.

Тренер-представитель Швецова Нина Васильевна

Дианема г. Красноярск
1 КМС ИВАНОВ Олег 2005 Дианема г. Красноярск М Кочнева А.Р.

2 КМС КАБАНИН Степан 2005 Дианема г. Красноярск М Кочнева А.Р.

3 КМС ТРОФИМЧИК Никита 2006 Дианема г. Красноярск М Кочнева А.Р.

4 КМС ЧЕРКАСОВ Александр 2006 Дианема г. Красноярск М Кочнева А.Р.

5 МС САВОСИН Родион 2006 Дианема г. Красноярск М Кочнева А.Р.

6 КМС КРАСАВЦЕВ Максим 2007 Дианема г. Красноярск М Кочнева А.Р.

7 I ВАЛЬКО Артём 2008 Дианема г. Красноярск М Кочнева А.Р.

8 КМС ГАЙДАЙ Даниил 2008 Дианема г. Красноярск М Кочнева А.Р.

9 КМС ТРЕГУБОВИЧ Максим 2009 Дианема г. Красноярск М Кочнева А.Р.

10 I ВЕБЕР Егор 2009 Дианема г. Красноярск М Кочнева А.Р.

11 I КРЯЖЕВ Кирилл 2009 Дианема г. Красноярск М Кочнева А.Р.

12 I ЛАВРЕНЧИК Дмитрий 2009 Дианема г. Красноярск М Кочнева А.Р.

13 КМС БАУЛИН Степан 2009 Дианема г. Красноярск М Кочнева А.Р.

14 I ПОВАРОВ Семён 2009 Дианема г. Красноярск М Кочнева А.Р.

Главный судья соревнований, судья первой категории
Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории

А.Р. Кочнева
Т.В. Лучискенс
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15 КМС ЗЛОБИН Тимофей 2009 Дианема г. Красноярск М Кочнева А.Р.

16 I КАПИТОНОВ Кирилл 2009 Дианема г. Красноярск М Кочнева А.Р.

17 I ТРОФИМЧИК Егор 2010 Дианема г. Красноярск М Кочнева А.Р.

18 II КУЛИКОВ Тимофей 2010 Дианема г. Красноярск М Кочнева А.Р.

19 II ЕМЕЛЬЯНОВ Иван 2010 Дианема г. Красноярск М Кочнева А.Р.

20 III КЛОПЧЕНКО Максим 2011 Дианема г. Красноярск М Кочнева А.Р.

21 II ПЕТРУШКОВ Матвей 2011 Дианема г. Красноярск М Кочнева А.Р.

22 II КИСЛЯК Антон 2011 Дианема г. Красноярск М Кочнева А.Р.

23 III КУРЧЕВСКИЙ Антон 2011 Дианема г. Красноярск М Кочнева А.Р.

24 I юн ПОДОЛЬСКИЙ Даниил 2011 Дианема г. Красноярск М Кочнева А.Р.

25 III КАПИТОНОВ Игнат 2012 Дианема г. Красноярск М Кочнева А.Р.

26 III юн ПОТЫЛИЦЫН Егор 2012 Дианема г. Красноярск М Кочнева А.Р.

27 III ТРЕГУБОВИЧ Денис 2012 Дианема г. Красноярск М Кочнева А.Р.

28 I юн ЖИЖОВ Матвей 2013 Дианема г. Красноярск М Кочнева А.Р.

29 I юн ФЁДОРОВ Вячеслав 2013 Дианема г. Красноярск М Кочнева А.Р.

30 I юн СИВОУС Руслан 2013 Дианема г. Красноярск М Кочнева А.Р.

31 МС АНИКИНА Екатерина 2003 Дианема г. Красноярск Ж Кочнева А.Р.

32 МС ВОДНЕВА Мария 2005 Дианема г. Красноярск Ж Кочнева А.Р.

33 I БАЙДУЕВА Валерия 2009 Дианема г. Красноярск Ж Кочнева А.Р.

34 III ЧЕБАНИЦА Софья 2009 Дианема г. Красноярск Ж Кочнева А.Р.

35 МС ЕВСЕЕВА Елизавета 2009 Дианема г. Красноярск Ж Кочнева А.Р.

36 МС ФОРМОВА Вероника 2010 Дианема г. Красноярск Ж Кочнева А.Р.

37 КМС БОГДАНОВА Ирина 2010 Дианема г. Красноярск Ж Кочнева А.Р.

38 I ВЫСОЦКАЯ Рада 2011 Дианема г. Красноярск Ж Кочнева А.Р.

39 III ТИМОФЕЕВА Диана 2011 Дианема г. Красноярск Ж Кочнева А.Р.

40 I ИОНАЗЕНК Мирослава 2011 Дианема г. Красноярск Ж Кочнева А.Р.

41 III БОБКОВА Елизавета 2011 Дианема г. Красноярск Ж Кочнева А.Р.

42 II ЕВСЕЕВА Джулия 2012 Дианема г. Красноярск Ж Кочнева А.Р.

43 III ЛОБОВА Софья 2013 Дианема г. Красноярск Ж Кочнева А.Р.

44 I юн ЗАВГОРОДНЯЯ Ира 2012 Дианема г. Красноярск Ж Кочнева А.Р.

Тренер-представитель Кочнева Анастасия Робертовна

Дианема г. Красноярск
1 КМС СБРОДОВ Максим 2007 Дианема г. Красноярск М Сбродов И.Г.

2 КМС КОВАЛЕНОК Максим 2008 Дианема г. Красноярск М Сбродов И.Г.

3 МС СУСЛОПАРОВ Константин 2008 Дианема г. Красноярск М Сбродов И.Г.

4 КМС ФЕДОРОВ Александр 2008 Дианема г. Красноярск М Сбродов И.Г.

5 I БЕКЕТОВ Михаил 2005 Дианема г. Красноярск М Сбродов И.Г.

6 II БОЯРИНОВ Павел 2010 Дианема г. Красноярск М Сбродов И.Г.

7 III ЕВСЕЕВ Ярослав 2010 Дианема г. Красноярск М Сбродов И.Г.

8 II МАМИНОВ Александр 2007 Дианема г. Красноярск М Сбродов И.Г.

9 II МЕЛИХОВ Егор 2007 Дианема г. Красноярск М Сбродов И.Г.

10 I НАМЕСТНИКОВ Влад 2008 Дианема г. Красноярск М Сбродов И.Г.

11 I НЕМШИЛОВ Борис 2007 Дианема г. Красноярск М Сбродов И.Г.

12 КМС КОЛЕСОВА Виктория 2008 Дианема г. Красноярск Ж Сбродов И.Г.

13 КМС ЗАГОРОДНЕВА Дарья 2008 Дианема г. Красноярск Ж Сбродов И.Г.

14 КМС БАТУРИНА Софья 2009 Дианема г. Красноярск Ж Сбродов И.Г.

Тренер-представитель Сбродов Иван Геннадьевич

Главный судья соревнований, судья первой категории
Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории

А.Р. Кочнева
Т.В. Лучискенс
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Дианема г. Красноярск
1 КМС ШАИПОВ Дени 2007 Дианема г. Красноярск М Иваницкий В.В.

2 КМС ОСИПОВ Владимир 2007 Дианема г. Красноярск М Иваницкий В.В.

3 I КОЛГАНОВ Егор 2008 Дианема г. Красноярск М Иваницкий В.В.

4 II СОЛОДОВНИКОВ Арсений 2009 Дианема г. Красноярск М Иваницкий В.В.

5 I МИШАРИН Артем 2009 Дианема г. Красноярск М Иваницкий В.В.

6 II ГИЛЕВ Александр 2010 Дианема г. Красноярск М Иваницкий В.В.

7 II ПУГАЧ Дмитрий 2010 Дианема г. Красноярск М Иваницкий В.В.

8 III ЯЧИНА Дарья 2007 Дианема г. Красноярск Ж Иваницкий В.В.

9 КМС АКЕНТЬЕВА Софья 2009 Дианема г. Красноярск Ж Иваницкий В.В.

10 II ГАЛИМОВА София 2009 Дианема г. Красноярск Ж Иваницкий В.В.

Тренер-представитель Иваницкий Владимир Владимирович
 

КПС "Дельфин" г.Канск
1 КМС ШТАРК Матвей 2008 КПС "Дельфин" г.Канск М Дьячуков Р.И.

2 КМС ПИСАРЕВ Вадим 2008 КПС "Дельфин" г.Канск М Дьячуков Р.И.

3 II ДОЛЕНКО Владислав 2008 КПС "Дельфин" г.Канск М Дьячуков Р.И.

4 б/р КЛЮШЕНКОВ Святослав 2010 КПС "Дельфин" г.Канск М Дьячуков Р.И.

5 II БАРАНОВ Платон 2011 КПС "Дельфин" г.Канск М Дьячуков Р.И.

6 I юн ТУПОТА Константин 2011 КПС "Дельфин" г.Канск М Дьячуков Р.И.

7 II ДУБОВОЙ Василий 2011 КПС "Дельфин" г.Канск М Дьячуков Р.И.

8 б/р КАДЫШЕВ Леонид 2012 КПС "Дельфин" г.Канск М Дьячуков Р.И.

9 I юн ЧЕЛАЗНОВ Роман 2013 КПС "Дельфин" г.Канск М Дьячуков Р.И.

10 I юн ПИСАРЕВ Максим 2013 КПС "Дельфин" г.Канск М Дьячуков Р.И.

11 I юн ЛАКТИСОВА Екатерина 2013 КПС "Дельфин" г.Канск Ж Дьячуков Р.И.

Тренер-представитель Дьячуков Роман Игоревич

СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 
1 II юн БЕССМОЛЬНЫЙ Константин 2013 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск М Поляков, Попов, Реди

2 КМС ГОНЧАРОВ Тимофей 2007 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск М Поляков, Попов, Реди

3 II ГОРЯЧЕВ Александр 2009 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск М Поляков, Попов, Реди

4 I юн ГОСТЕВ Матвей 2013 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск М Поляков, Попов, Реди

5 II ДАНИЛОВ Захар 2011 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск М Поляков, Попов, Реди

6 МС ЕВЧЕНКО Никита 2004 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск М Поляков, Попов, Реди

7 I юн КАРЛ Денис 2013 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск М Поляков, Попов, Реди

8 КМС КАРЛ Дмитрий 2008 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск М Поляков, Попов, Реди

9 КМС ПОПОВ Андрей 2007 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск М Поляков, Попов, Реди

10 I САРИН Алексей 2010 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск М Поляков, Попов, Реди

11 МС ТАРАСОВ Владимир 2009 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск М Поляков, Попов, Реди

12 III ТИМОФЕЕВ Федор 2011 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск М Поляков, Попов, Реди

13 I ТРОФИМОВ Вячеслав 2008 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск М Поляков, Попов, Реди

14 КМС ТЮКЛИН Артем 2008 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск М Поляков, Попов, Реди

15 I ФУРАЖКИН Максим 2008 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск М Поляков, Попов, Реди

16 I юн ХОМЕНКО Марк 2012 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск М Поляков, Попов, Реди

17 II ЭНГЕЛЬ Дмитрий 2010 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск М Поляков, Попов, Реди

18 II ЯКУБОВСКИЙ Дмитрий 2011 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск М Поляков, Попов, Реди

19 I БИЧУНСКАЯ Анастасия 2008 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск Ж Поляков, Попов, Реди

20 МС БУШКОВА Мария 2006 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск Ж Поляков, Попов, Реди

21 III ВЫЧУЖАНИНА Яна 2013 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск Ж Поляков, Попов, Реди

Главный судья соревнований, судья первой категории
Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории
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22 I ГОРБАТОВА Марина 2003 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск Ж Поляков, Попов, Реди

23 I КОВАЛЕВИЧ Варвара 2012 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск Ж Поляков, Попов, Реди

24 II ПЕРЕСЫПКИНА Анна 2013 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск Ж Поляков, Попов, Реди

25 КМС ПЕРШИНА Полина 2011 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск Ж Поляков, Попов, Реди

26 КМС СОЛОДКАЯ Полина 2010 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск Ж Поляков, Попов, Реди

27 II СТУПНЕВА София 2013 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск Ж Поляков, Попов, Реди

28 КМС ЧЕБОТАРЕВА Анастасия 2010 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск Ж Поляков, Попов, Реди

29 I ШМИДТ Алина 2008 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск Ж Поляков, Попов, Реди

Тренер-представитель Поляков Вячеслав Вячеславович 
Тренер-представитель Попов Павел Александрович 
Тренер-представитель Реди Елена Владимировна

Витязь г. Зеленогорск
1 б/р МАЛЮТИН Даниил 2013 Витязь г. Зеленогорск М Цыпенко И.Н.

2 I юн ПРИТУЛЕНКО Роман 2012 Витязь г. Зеленогорск М Цыпенко И.Н.

3 III КЛИМЕНКО Макар 2012 Витязь г. Зеленогорск М Цыпенко И.Н.

4 II ЛУКАШКОВ Фёдор 2012 Витязь г. Зеленогорск М Цыпенко И.Н.

Тренер-представитель Цыпенко Ирина Николаевна

СКПС Катран г. Красноярск
1 КМС МАРИЛОВЦЕВ Матвей 2008 СКПС Катран г. Красноярск М Фалеева Е. А.

2 I ТЕРСКИХ Анатолий 2009 СКПС Катран г. Красноярск М Фалеева Е. А.

3 II ЕРМОЛАЕВ Арсений 2009 СКПС Катран г. Красноярск М Фалеева Е. А.

4 II МОРОЗОВ Макар 2009 СКПС Катран г. Красноярск М Фалеева Е. А.

5 II ПАШЕННЫХ Арсений 2010 СКПС Катран г. Красноярск М Фалеева Е. А.

6 III ДЕРЕВЯННЫХ Никита 2010 СКПС Катран г. Красноярск М Фалеева Е. А.

7 III АНДРУЩАК Андрей 2011 СКПС Катран г. Красноярск М Фалеева Е. А.

8 III ЛАТНЮК Даниил 2010 СКПС Катран г. Красноярск М Фалеева Е. А.

9 III БЕЛЯЕВ Иван 2011 СКПС Катран г. Красноярск М Фалеева Е. А.

10 I АРЕФЬЕВА Екатерина 2008 СКПС Катран г. Красноярск Ж Фалеева Е. А.

11 III ЕВДОКИМОВА Валерия 2011 СКПС Катран г. Красноярск Ж Фалеева Е. А.

12 III ВОРОБЬЕВА Ева 2009 СКПС Катран г. Красноярск Ж Фалеева Е. А.

Тренер-представитель Ермолаева Софья Егоровна 

ПК " Авангард" г. Красноярск
1 III ЩУКИН Иван 2008 ПК " Авангард" г. КрасноярскМ Коваленко В.С

2 III ЕВСЕЕВ Никита 2009 ПК " Авангард" г. КрасноярскМ Коваленко В.С

3 II ПОНАМОРЕВ Сергей 2009 ПК " Авангард" г. КрасноярскМ Коваленко В.С

4 III ХРАПОВ Александр 2009 ПК " Авангард" г. КрасноярскМ Коваленко В.С

5 III ПОХАБОВ Михаил 2009 ПК " Авангард" г. КрасноярскМ Коваленко В.С

6 III АЗИАТЦЕВА Юлия 2010 ПК " Авангард" г. КрасноярскЖ Коваленко В.С

7 I юн БАРИНОВА Полина 2010 ПК " Авангард" г. КрасноярскЖ Коваленко В.С

8 I юн КОМАРОВА Анастасия 2010 ПК " Авангард" г. КрасноярскЖ Коваленко В.С

9 III МУХИН Егор 2010 ПК " Авангард" г. КрасноярскМ Коваленко В.С

10 I юн СЕРГЕЕВ Андрей 2010 ПК " Авангард" г. КрасноярскМ Коваленко В.С

11 III АРТЮШИНА Варвара 2012 ПК " Авангард" г. КрасноярскЖ Коваленко В.С

12 III юн МАРТЫНОВА Веста 2011 ПК " Авангард" г. КрасноярскЖ Коваленко В.С

13 I юн ЛЕОНТЬЕВА Виктория 2011 ПК " Авангард" г. КрасноярскЖ Коваленко В.С

Главный судья соревнований, судья первой категории
Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории

А.Р. Кочнева
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14 КМС ЖУКОВА Татьяна 2011 ПК " Авангард" г. КрасноярскЖ Коваленко В.С

15 II юн ТРАПЕЗНИКО Олег 2011 ПК " Авангард" г. КрасноярскМ Коваленко В.С

16 I РОГАЧЁВА Евгения 2012 ПК " Авангард" г. КрасноярскЖ Коваленко В.С

17 I юн КУРЧАТОВА Полина 2012 ПК " Авангард" г. КрасноярскЖ Коваленко В.С

18 III ХРАПОВА Маргарита 2012 ПК " Авангард" г. КрасноярскЖ Коваленко В.С

Тренер-представитель Коваленко Вадим Сергеевич 

МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск
1 I МАКОТРИН Владимир 2008 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск М Симановская С.П.

2 II ПЕНКИН Максим 2009 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск М Мохно А.Н.

3 III РУБЛЕВ Владислав 2010 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск М Зимнухова В.В.

4 III МАЛЬКО Александр 2010 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск М Симановская С.П.

5 III СТЕПАНКОВ Максим 2011 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск М Зимнухова В.В.

6 I ЛЕВИН Владимир 2007 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск М Мохно А.Н.

7 III ЖВИРКО Матвей 2010 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск М Симановская С.П.

8 I БАБЕНКО Дмитрий 2008 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск М Мохно А.Н.

9 I КРУПЕНЯ Матвей 2008 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск М Симановская С.П.

10 I юн ЧЕРКАСОВ Андрей 2010 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск М Симановская С.П.

11 I юн ЛИЧМАН Захар 2012 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск М Симановская С.П.

12 I ПЕТРЕНКО Ярослав 2010 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск М Зимнухова В.В.

13 III юн ИВАЩЕНКО Илья 2010 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск М Симановская С.П.

14 III БОГАТЫРЕВ Матвей 2010 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск М Зимнухова В.В.

15 I ПАВИЛЬЧ Макар 2011 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск М Симановская С.П.

16 II ЛЕСКОВ Матвей 2010 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск М Симановская С.П.

17 III ГАБДУЛХАЕВ Максим 2012 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск М Симановская С.П.

18 III КАЛИНИН Вячеслав 2011 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск М Зимнухова В.В.

19 II юн КОРОБЕЙНИКОВ Иван 2011 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск М Симановская С.П.

20 I КОЛУПАЕВ Богдан 2008 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск М Симановская С.П.

21 II ЗАПЕВИН Андрей 2009 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск М Мохно А.Н.

22 КМС НОСЫРЕВА Диана 2009 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск Ж Мохно А.Н.

23 КМС ЛЕОНОВА Таисия 2010 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск Ж Мохно А.Н.

24 I ЕРМОЛАЕВА Анастасия 2008 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск Ж Симановская С.П.

25 КМС КУПРЕЕВ Дарья 2008 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск Ж Мохно А.Н.

26 III КОРЗУН Алина 2013 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск Ж Зимнухова В.В.

27 III БЕЛЛЕР Елизавета 2013 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск Ж Зимнухова В.В.

28 II ШОЛУХО Алина 2009 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск Ж Симановская С.П.

29 III БЕЛЛЕР Кристина 2011 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск Ж Симановская С.П.

30 III БЕЛОВА Дарья 2011 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск Ж Зимнухова В.В.

31 II МАРОШКИНА Татьяна 2011 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск Ж Симановская С.П.

32 II МАРКОВА Мария 2013 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск Ж Симановская С.П.

33 II юн ШИЛОВА Алина 2013 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск Ж Зимнухова В.В.

34 II ГРИЩЕНКО Ева 2009 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск Ж Зимнухова В.В.

Тренер-представитель Симановская Светлана Петровна
Тренер-представитель Мохно Андрей Николаевич

Главный судья соревнований, судья первой категории
Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории

А.Р. Кочнева
Т.В. Лучискенс
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Количество команд 13

б/р
Ж 3
М 0
S 3

ЗМС МСМК МС КМС I II III I юн II юн III юн
Ж 0 0 5 16 18 15 17 9 1 1
М 0 1 7 27 27 32 28 16 7 3
S 0 1 12 43 45 47 45 25 8 4

Подтвердили: 0 0 33 33 31 26 18 4 2
Выполнили: 0 0 9 15 17 7 6 2 0

Всего: 0 0 42 48 48 33 24 6 2
от 2012 2010 2008 2007

до 2014 2013 2011 2009

Всего: 234 11 лет и мл. 12-13 лет 14-15 лет 16-17 лет
18 лет 
и ст.

женщин 82 20 16 20 22 4

мужчин 152 27 20 38 41 25

Всего: 233 47 36 58 63 29

Главный судья соревнований, судья первой категории
Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории

А.Р. Кочнева
Т.В. Лучискенс
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15 января 2025 г.

Плавание в классических ластах- 50 м (1460241811Я) мужчины 2007 г.р. и старше
1 МС ДЕРЕВЯШКО Дмитрий 2000 СтКПС СибГУ г. Красноярск 19,38 КМС
2 КМС ТРОФИМЧИК Никита 2006 Дианема г. Красноярск 19,65 КМС
3 КМС АРЕФЬЕВ Иван 2006 СтКПС СибГУ г. Красноярск 19,70 КМС
4 КМС СБРОДОВ Максим 2007 Дианема г. Красноярск 19,84 КМС
5 КМС КРАСАВЦЕВ Максим 2007 Дианема г. Красноярск 19,98 КМС
6 МСМК СКУРАТОВ Сергей 2005 СтКПС СибГУ г. Красноярск 19,98 КМС
7 КМС ОСИПОВ Владимир 2007 Дианема г. Красноярск 20,20 КМС
8 МС ЕВЧЕНКО Никита 2004 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 20,25 КМС
9 КМС КАБАНИН Степан 2005 Дианема г. Красноярск 20,30 КМС

10 КМС КИСЛИЦИН Богдан 2006 СтКПС СибГУ г. Красноярск 20,52 КМС
11 I ЛЕВИН Владимир 2007 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 20,75 КМС
12 МС ЛОГАЧЕВ Денис 2004 СтКПС СибГУ г. Красноярск 20,80 КМС
13 II ВОРОШИЛОВ Иван 2007 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 20,87 КМС
14 КМС ШАИПОВ Дени 2007 Дианема г. Красноярск 20,90 КМС
15 КМС ПОПОВ Андрей 2007 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 20,95 КМС
16 КМС ГОНЧАРОВ Тимофей 2007 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 21,07 I
17 КМС ТОНКИХ Николай 2003 СтКПС СибГУ г. Красноярск 21,10 I
18 МС САВОСИН Родион 2006 Дианема г. Красноярск 21,16 I
19 КМС ИВАНОВ Олег 2005 Дианема г. Красноярск 21,18 I
20 КМС ЧЕРКАСОВ Александр 2006 Дианема г. Красноярск 21,29 I
21 КМС АХРАМЕНКО Антон 2007 СтКПС СибГУ г. Красноярск 21,47 I
22 КМС МИРТОВ Дмитрий 2005 СтКПС СибГУ г. Красноярск 21,59 I
23 II МЕЛИХОВ Егор 2007 Дианема г. Красноярск 21,60 I
24 I БЕКЕТОВ Михаил 2005 Дианема г. Красноярск 21,73 I
25 I БРАЖЕВСКИЙ Кирилл 2007 СК ДВС СибГУ г.Красноярск 21,93 I
26 II МАМИНОВ Александр 2007 Дианема г. Красноярск 23,10 II

МС НУРИЕВ Ринат 1997 СтКПС СибГУ г. Красноярск DNS  
I НЕМШИЛОВ Борис 2007 Дианема г. Красноярск DSQ  

Плавание в классических ластах- 50 м (1460241811Я) женщины 2007 г.р. и старше
1 МС ВОДНЕВА Мария 2005 Дианема г. Красноярск 22,45 КМС
2 МС АНИКИНА Екатерина 2003 Дианема г. Красноярск 23,21 КМС
3 МС БУШКОВА Мария 2006 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 23,66 КМС
4 III ЯЧИНА Дарья 2007 Дианема г. Красноярск 24,07 КМС
5 I ГОРБАТОВА Марина 2003 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 24,88 I
6 КМС МАЛЬКО Ксения 2006 СтКПС СибГУ г. Красноярск 24,97 I

КГАУ "Центр спортивной подготовки"
Федерация подводного спорта Красноярского края

г. Красноярск, плавательный бассейн СФУ, 
25 м

П Р О Т О К О Л

Краевые соревнования (мужчины, женщины, юниоры, 
юниорки 14-17 лет, юноши, девушки 12-13 лет)  

(номер-код вида спорта 1460008511Я) (плавание в ластах)

Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Разряд,
звание

Команда

технических результатов
Результат

Нор-
матив

М
ес

то
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Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории

А.Р. Кочнева
Т.В. Лучискенс



Стр. 11 из 19

Плавание в классических ластах- 50 м (1460241811Я) юниоры 2008-2011 г.р.
1 КМС ШТАРК Матвей 2008 КПС "Дельфин" г.Канск 19,38 КМС
2 КМС ГАЙДАЙ Даниил 2008 Дианема г. Красноярск 19,95 КМС
3 МС СУСЛОПАРОВ Константин 2008 Дианема г. Красноярск 20,08 КМС
4 КМС ТЮКЛИН Артем 2008 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 20,18 КМС
5 I ПОВАРОВ Семён 2009 Дианема г. Красноярск 20,26 КМС
6 I КРЯЖЕВ Кирилл 2009 Дианема г. Красноярск 20,27 КМС
7 КМС БАУЛИН Степан 2009 Дианема г. Красноярск 20,27 КМС
8 КМС МАРИЛОВЦЕВ Матвей 2008 СКПС Катран г. Красноярск 20,71 КМС
9 КМС ЗЛОБИН Тимофей 2009 Дианема г. Красноярск 20,76 КМС

10 КМС СУРДИН Ярослав 2008 СК ДВС СибГУ г.Красноярск 20,78 КМС
11 КМС ТРЕГУБОВИЧ Максим 2009 Дианема г. Красноярск 20,81 КМС
12 I МИШАРИН Артем 2009 Дианема г. Красноярск 20,89 КМС
13 КМС КАРЛ Дмитрий 2008 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 20,98 КМС
14 I ПЕТРЕНКО Ярослав 2010 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 21,11 I
15 КМС ФЕДОРОВ Александр 2008 Дианема г. Красноярск 21,15 I
16 I ВАЛЬКО Артём 2008 Дианема г. Красноярск 21,21 I
17 I КОЛГАНОВ Егор 2008 Дианема г. Красноярск 21,26 I
18 I НАМЕСТНИКОВ Влад 2008 Дианема г. Красноярск 21,35 I
19 I ТРОФИМЧИК Егор 2010 Дианема г. Красноярск 21,41 I
19 I ТЕРСКИХ Анатолий 2009 СКПС Катран г. Красноярск 21,41 I
21 МС ТАРАСОВ Владимир 2009 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 21,50 I
22 КМС ПИСАРЕВ Вадим 2008 КПС "Дельфин" г.Канск 21,59 I
23 I МАКОТРИН Владимир 2008 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 21,87 I
23 I КАПИТОНОВ Кирилл 2009 Дианема г. Красноярск 21,87 I
25 II ЕРМОЛАЕВ Арсений 2009 СКПС Катран г. Красноярск 21,89 I
26 I НИКИТИН Никита 2010 СК ДВС СибГУ г.Красноярск 21,94 I

27 I ЛАВРЕНЧИК Дмитрий 2009 Дианема г. Красноярск 21,95 I

28 I ФУРАЖКИН Максим 2008 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 21,98 I

29 II ПУГАЧ Дмитрий 2010 Дианема г. Красноярск 22,00 I
30 II ГИЛЕВ Александр 2010 Дианема г. Красноярск 22,10 I
31 I ГАППЕЛЬ Вадим 2010 СК ДВС СибГУ г.Красноярск 22,19 I
32 II ПАШЕННЫХ Арсений 2010 СКПС Катран г. Красноярск 22,21 I
33 I ТРОФИМОВ Вячеслав 2008 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 22,38 I
34 II ДОЛЕНКО Владислав 2008 КПС "Дельфин" г.Канск 22,44 I
35 II КУЛИКОВ Тимофей 2010 Дианема г. Красноярск 22,48 I
36 I ФЕДОТОВ Дмитрий 2009 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 22,49 I
37 I ВЕБЕР Егор 2009 Дианема г. Красноярск 22,59 I
38 I САРИН Алексей 2010 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 22,64 I
39 II МОРОЗОВ Макар 2009 СКПС Катран г. Красноярск 22,75 II
40 II КИСЛЯК Антон 2011 Дианема г. Красноярск 22,80 II
41 III РУБЛЕВ Владислав 2010 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 22,98 II
42 II КУЛАКОВ Глеб 2010 СК ДВС СибГУ г.Красноярск 23,21 II
43 II НИКИФОРОВ Дмитрий 2011 СК ДВС СибГУ г.Красноярск 23,26 II
44 I ПАВИЛЬЧ Макар 2011 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 23,29 II
45 II СОЛОДОВНИКОВ Арсений 2009 Дианема г. Красноярск 23,42 II
45 I КОЛУПАЕВ Богдан 2008 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 23,42 II
47 II БОЯРИНОВ Павел 2010 Дианема г. Красноярск 23,47 II
48 II ВОРОШИЛОВ Алексей 2009 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 23,51 II
49 II СТЕПАНОВ Ярослав 2009 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 23,59 II
50 II ЭНГЕЛЬ Дмитрий 2010 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 23,78 II
50 II ЕМЕЛЬЯНОВ Иван 2010 Дианема г. Красноярск 23,78 II
52 II БАРАНОВ Платон 2011 КПС "Дельфин" г.Канск 23,79 II
53 III БОГАТЫРЕВ Матвей 2010 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 23,94 II
54 II ПОНАМОРЕВ Сергей 2009 ПК " Авангард" г. Красноярск 23,94 II
55 III АНДРУЩАК Андрей 2011 СКПС Катран г. Красноярск 24,01 II

Главный судья соревнований, судья первой категории
Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории
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56 III ХРАПОВ Александр 2009 ПК " Авангард" г. Красноярск 24,01 II
57 III ЕВСЕЕВ Никита 2009 ПК " Авангард" г. Красноярск 24,20 II
58 III БЕЛЯЕВ Иван 2011 СКПС Катран г. Красноярск 24,23 II
59 II ДАНИЛОВ Захар 2011 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 24,24 II
60 III КАЛИНИН Вячеслав 2011 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 24,29 II
61 III ЛАТНЮК Даниил 2010 СКПС Катран г. Красноярск 24,52 III
62 III МУХИН Егор 2010 ПК " Авангард" г. Красноярск 24,81 III
63 III КИТАЕВ Дмитрий 2009 СК ДВС СибГУ г.Красноярск 24,84 III
64 III ЖВИРКО Матвей 2010 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 24,94 III
65 II ПЕТРУШКОВ Матвей 2011 Дианема г. Красноярск 24,96 III
66 III МАЛЬКО Александр 2010 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 24,97 III
67 III АВТУШКО Фёдор 2010 СК ДВС СибГУ г.Красноярск 25,03 III
68 III ЕВСЕЕВ Ярослав 2010 Дианема г. Красноярск 25,04 III
69 III ТИМОФЕЕВ Федор 2011 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 25,10 III
70 III ЩУКИН Иван 2008 ПК " Авангард" г. Красноярск 25,20 III
70 III ПОХАБОВ Михаил 2009 ПК " Авангард" г. Красноярск 25,20 III
72 III КУРЧЕВСКИЙ Антон 2011 Дианема г. Красноярск 25,27 III
73 III ТЕРСКОВ Богдан 2011 СК ДВС СибГУ г.Красноярск 25,28 III
74 II ЯКУБОВСКИЙ Дмитрий 2011 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 25,46 III
75 III юн ИВАЩЕНКО Илья 2010 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 25,50 III
76 III КЛОПЧЕНКО Максим 2011 Дианема г. Красноярск 25,54 III
77 III ХАМОЗИН Никита 2010 СК ДВС СибГУ г.Красноярск 26,16 I юн
78 I юн СЕРГЕЕВ Андрей 2010 ПК " Авангард" г. Красноярск 26,63 I юн
79 I юн ПОДОЛЬСКИЙ Даниил 2011 Дианема г. Красноярск 26,63 I юн
79 II ДУБОВОЙ Василий 2011 КПС "Дельфин" г.Канск 26,93 I юн
81 I юн ТУПОТА Константин 2011 КПС "Дельфин" г.Канск 27,57 I юн
82 II юн КОРОБЕЙНИКОВ Иван 2011 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 27,66 I юн
83 б/р КЛЮШЕНКОВ Святослав 2010 КПС "Дельфин" г.Канск 28,02 I юн
84 I юн ЧЕРКАСОВ Андрей 2010 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 28,50 I юн
85 II юн ТРАПЕЗНИКО Олег 2011 ПК " Авангард" г. Красноярск 34,54 III юн

II ЛЕСКОВ Матвей 2010 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск DNS  
II ГОРЯЧЕВ Александр 2009 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск DNS  
I КРУПЕНЯ Матвей 2008 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск DNS  
II ИВАНЮШКО Тимофей 2009 СК ДВС СибГУ г.Красноярск DSQ  
III ДЕРЕВЯННЫХ Никита 2010 СКПС Катран г. Красноярск DSQ  

КМС КОВАЛЕНОК Максим 2008 Дианема г. Красноярск DSQ  
 

Плавание в классических ластах- 50 м (1460241811Я) юниорки 2008-2011 г.р.
1 МС ФОРМОВА Вероника 2010 Дианема г. Красноярск 21,81 КМС
2 МС ЕВСЕЕВА Елизавета 2009 Дианема г. Красноярск 21,87 КМС
3 КМС ЖУКОВА Татьяна 2011 ПК " Авангард" г. Красноярск 22,68 КМС
4 КМС ПЕКАРСКАЯ Дарья 2009 СК ДВС СибГУ г.Красноярск 23,13 КМС
5 КМС КУПРЕЕВ Дарья 2008 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 23,21 КМС
6 КМС ГОРДИЕЦ Анна 2008 СК ДВС СибГУ г.Красноярск 23,59 КМС
7 КМС БОГДАНОВА Ирина 2010 Дианема г. Красноярск 23,63 КМС
8 КМС СОЛОДКАЯ Полина 2010 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 23,67 КМС
9 КМС БАТУРИНА Софья 2009 Дианема г. Красноярск 23,78 КМС

10 I ИОНАЗЕНК Мирослава 2011 Дианема г. Красноярск 23,83 КМС
11 КМС ЧЕБОТАРЕВА Анастасия 2010 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 23,86 КМС
12 КМС НАЛЕТОВА Юлия 2009 СК ДВС СибГУ г.Красноярск 23,91 КМС
13 КМС КОЛЕСОВА Виктория 2008 Дианема г. Красноярск 23,98 КМС
14 КМС ЗАГОРОДНЕВА Дарья 2008 Дианема г. Красноярск 24,07 КМС
15 I БАЙДУЕВА Валерия 2009 Дианема г. Красноярск 24,24 КМС
16 I МУСАТОВА Дарья 2008 СтКПС СибГУ г. Красноярск 24,26 КМС
17 I ЕРМОЛАЕВА Анастасия 2008 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 24,38 I
18 КМС ПЕРШИНА Полина 2011 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 24,66 I
19 II ФЕЛЬК Полина 2009 СК ДВС СибГУ г.Красноярск 24,73 I
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20 I ИГНАТОВА Ирина 2009 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 24,73 I
21 КМС АКЕНТЬЕВА Софья 2009 Дианема г. Красноярск 24,76 I
22 I БИЧУНСКАЯ Анастасия 2008 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 25,20 I
23 I МИРОНЧИК Елизавета 2010 СК ДВС СибГУ г.Красноярск 25,20 I
24 I ЧЕМЕНЕВА Милана 2010 СК ДВС СибГУ г.Красноярск 25,27 I
25 I ВЫСОЦКАЯ Рада 2011 Дианема г. Красноярск 25,35 I
26 II ГРИЩЕНКО Ева 2009 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 25,42 I
27 II КИПРИНА Софья 2008 СК ДВС СибГУ г.Красноярск 25,45 I
28 I ЖИХАРЕВА Софья 2009 СтКПС СибГУ г. Красноярск 25,46 I
29 I РАТЕНКО Софья 2011 СК ДВС СибГУ г.Красноярск 25,57 I
30 III ТИМОФЕЕВА Диана 2011 Дианема г. Красноярск 26,05 II
31 II ГАЛИМОВА София 2009 Дианема г. Красноярск 26,07 II
32 I ШМИДТ Алина 2008 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 26,07 II
33 I ШУБАРОВА Софья 2010 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 26,26 II
34 II ЦВИНТАРНАЯ София 2011 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 26,59 II
35 II ЗИБОРОВА Ева 2011 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 26,72 II
36 III БОБКОВА Елизавета 2011 Дианема г. Красноярск 27,26 II
37 III ВОРОБЬЕВА Ева 2009 СКПС Катран г. Красноярск 27,31 II
38 II МАРОШКИНА Татьяна 2011 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 27,47 II
39 II ЗАЙЦЕВА Анастасия 2010 СК ДВС СибГУ г.Красноярск 27,81 III
40 I юн КОМАРОВА Анастасия 2010 ПК " Авангард" г. Красноярск 27,90 III
41 III АЗИАТЦЕВА Юлия 2010 ПК " Авангард" г. Красноярск 27,93 III
42 I юн ЛЕОНТЬЕВА Виктория 2011 ПК " Авангард" г. Красноярск 28,10 III
43 III ЕВДОКИМОВА Валерия 2011 СКПС Катран г. Красноярск 28,81 III
44 III ЧЕБАНИЦА Софья 2009 Дианема г. Красноярск 29,33 III
45 I юн КУМОХИНА Варвара 2011 СК ДВС СибГУ г.Красноярск 30,29 I юн
46 I юн БАРИНОВА Полина 2010 ПК " Авангард" г. Красноярск 30,77 I юн

III юн МАРТЫНОВА Веста 2011 ПК " Авангард" г. Красноярск DNS  
III БЕЛЛЕР Кристина 2011 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск DNS  
II ШОЛУХО Алина 2009 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск DNS  

Плавание в классических ластах- 50 м (1460241811Я) юноши 2012-2013 г.р.
1 II ЛУКАШКОВ Фёдор 2012 Витязь г. Зеленогорск 22,48 I
2 II МАЛЬКОВ Михаил 2012 СК ДВС СибГУ г.Красноярск 22,59 I
3 III КЛИМЕНКО Макар 2012 Витязь г. Зеленогорск 24,08 II
4 III ГАБДУЛХАЕВ Максим 2012 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 24,33 II
5 III ТРЕГУБОВИЧ Денис 2012 Дианема г. Красноярск 24,96 III
6 III БАЛБАРОВ Михаил 2012 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 25,13 III
7 III КАПИТОНОВ Игнат 2012 Дианема г. Красноярск 25,50 III
8 I юн ЧЕЛАЗНОВ Роман 2013 КПС "Дельфин" г.Канск 25,85 III
9 I юн СИВОУС Руслан 2013 Дианема г. Красноярск 26,75 I юн

10 б/р МАЛЮТИН Даниил 2013 Витязь г. Зеленогорск 26,99 I юн
11 I юн ХОМЕНКО Марк 2012 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 27,23 I юн
12 I юн ЛИЧМАН Захар 2012 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 27,43 I юн
13 I юн КАРЛ Денис 2013 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 27,45 I юн
14 I юн ЖИЖОВ Матвей 2013 Дианема г. Красноярск 27,58 I юн
15 I юн СТАТЕЙНОВ Максим 2012 СК ДВС СибГУ г.Красноярск 27,86 I юн
16 б/р КАДЫШЕВ Леонид 2012 КПС "Дельфин" г.Канск 27,96 I юн
17 II юн ПРЯНИКОВ Даниил 2013 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 28,83 I юн
18 I юн ПРИТУЛЕНКО Роман 2012 Витязь г. Зеленогорск 29,11 I юн
19 I юн ГОСТЕВ Матвей 2013 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 29,11 I юн
20 I юн ФЁДОРОВ Вячеслав 2013 Дианема г. Красноярск 29,72 II юн
21 II юн СВИСТУН Яков 2013 СК ДВС СибГУ г.Красноярск 29,75 II юн
22 III юн ПОТЫЛИЦЫН Егор 2012 Дианема г. Красноярск 30,04 II юн
23 II юн ЛЯЛИН Богдан 2012 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 30,75 II юн
24 I юн ПИСАРЕВ Максим 2013 КПС "Дельфин" г.Канск 31,14 II юн
25 II юн БЕССМОЛЬНЫЙ Константин 2013 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 31,32 II юн
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26 II юн ПАУТКИН Матвей 2013 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 32,04 III юн
27 III юн ЯКОВЛЕВ Семен 2013 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 33,88 III юн

III МАМОНТОВ Евгений 2012 СК ДВС СибГУ г.Красноярск DSQ  

Плавание в классических ластах- 50 м (1460241811Я) девушки 2012-2013 г.р.
1 I РОГАЧЁВА Евгения 2012 ПК " Авангард" г. Красноярск 24,81 I
2 III КОРЗУН Алина 2013 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 24,97 I
3 I КОВАЛЕВИЧ Варвара 2012 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 25,35 I
4 II МАРКОВА Мария 2013 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 25,35 I
5 III ХРАПОВА Маргарита 2012 ПК " Авангард" г. Красноярск 25,92 I
6 II СТРИЖНЕВА Анастасия 2012 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 26,02 II
7 II ЕВСЕЕВА Джулия 2012 Дианема г. Красноярск 26,09 II
8 II ШИХОВА Елизавета 2013 СК ДВС СибГУ г.Красноярск 26,26 II
9 III БЕЛЛЕР Елизавета 2013 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 26,77 II

10 III АРТЮШИНА Варвара 2012 ПК " Авангард" г. Красноярск 26,90 II
11 II ПЕРЕСЫПКИНА Анна 2013 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 27,13 II
12 II СТУПНЕВА София 2013 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 27,47 II
13 III ЧУРИНОВА Вероника 2012 СК ДВС СибГУ г.Красноярск 27,70 III
14 III ЛОБОВА Софья 2013 Дианема г. Красноярск 27,78 III
15 I юн ЛАКТИСОВА Екатерина 2013 КПС "Дельфин" г.Канск 28,10 III
16 III ВЫЧУЖАНИНА Яна 2013 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 28,93 III
17 I юн ЦЫБУЛЯ Аделина 2013 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 29,39 III
18 III МАРАКОВА Амелия 2012 СК ДВС СибГУ г.Красноярск 29,50 III
19 I юн КИСЕЛЕВА Дарья 2013 СК ДВС СибГУ г.Красноярск 29,59 III
20 I юн ЗАВГОРОДНЯЯ Ира 2012 Дианема г. Красноярск 30,83 I юн
21 I юн КУРЧАТОВА Полина 2012 ПК " Авангард" г. Красноярск 31,36 I юн

 

Ныряние в ластах в длину - 50 м (1460171811Я) мужчины 2007 г.р. и старше
1 КМС КРАСАВЦЕВ Максим 2007 Дианема г. Красноярск 16,32 I
2 КМС ТРОФИМЧИК Никита 2006 Дианема г. Красноярск 16,38 I
3 КМС СБРОДОВ Максим 2007 Дианема г. Красноярск 16,48 I
4 МСМК СКУРАТОВ Сергей 2005 СтКПС СибГУ г. Красноярск 16,63 I
5 КМС АРЕФЬЕВ Иван 2006 СтКПС СибГУ г. Красноярск 16,81 I
6 МС САВОСИН Родион 2006 Дианема г. Красноярск 16,97 I
7 КМС ЧЕРКАСОВ Александр 2006 Дианема г. Красноярск 17,06 II
8 КМС КАБАНИН Степан 2005 Дианема г. Красноярск 17,13 II
9 КМС ПОПОВ Андрей 2007 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 17,91 II

10 КМС ИВАНОВ Олег 2005 Дианема г. Красноярск 18,14 II
11 КМС ГОНЧАРОВ Тимофей 2007 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 19,17 III
12 I БЕКЕТОВ Михаил 2005 Дианема г. Красноярск 19,37 III
13 II МАМИНОВ Александр 2007 Дианема г. Красноярск 20,66 б/р

Ныряние в ластах в длину - 50 м (1460171811Я) женщины 2007 г.р. и старше
1 МС БУШКОВА Мария 2006 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 19,63 II
2 МС АНИКИНА Екатерина 2003 Дианема г. Красноярск 20,15 II
3 МС ВОДНЕВА Мария 2005 Дианема г. Красноярск 20,62 II
4 I ГОРБАТОВА Марина 2003 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 22,48 III

Ныряние в ластах в длину - 50 м (1460171811Я) юниоры 2008-2011 г.р.
1 КМС ГАЙДАЙ Даниил 2008 Дианема г. Красноярск 15,09 КМС
2 КМС КОВАЛЕНОК Максим 2008 Дианема г. Красноярск 16,35 I
3 I БАБЕНКО Дмитрий 2008 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 16,62 I
4 МС СУСЛОПАРОВ Константин 2008 Дианема г. Красноярск 16,63 I
5 КМС ТРЕГУБОВИЧ Максим 2009 Дианема г. Красноярск 16,93 I
6 КМС КАРЛ Дмитрий 2008 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 17,09 II
7 КМС ФЕДОРОВ Александр 2008 Дианема г. Красноярск 17,45 II

Главный судья соревнований, судья первой категории
Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории

А.Р. Кочнева
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8 КМС ЗЛОБИН Тимофей 2009 Дианема г. Красноярск 17,50 II
9 I ПОВАРОВ Семён 2009 Дианема г. Красноярск 17,70 II

10 КМС МАРИЛОВЦЕВ Матвей 2008 СКПС Катран г. Красноярск 17,79 II
11 II ПЕНКИН Максим 2009 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 17,99 II
12 I ТРОФИМЧИК Егор 2010 Дианема г. Красноярск 18,04 II
13 I КАПИТОНОВ Кирилл 2009 Дианема г. Красноярск 18,13 II
14 МС ТАРАСОВ Владимир 2009 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 18,13 II
15 КМС БАУЛИН Степан 2009 Дианема г. Красноярск 18,19 II
16 I ВАЛЬКО Артём 2008 Дианема г. Красноярск 18,19 II
17 I КРЯЖЕВ Кирилл 2009 Дианема г. Красноярск 18,27 II
18 I ВЕБЕР Егор 2009 Дианема г. Красноярск 18,62 III
19 I ТЕРСКИХ Анатолий 2009 СКПС Катран г. Красноярск 18,63 III
20 II КИСЛЯК Антон 2011 Дианема г. Красноярск 18,72 III
21 I МАКОТРИН Владимир 2008 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 18,83 III
22 II КУЛИКОВ Тимофей 2010 Дианема г. Красноярск 19,10 III
23 I ФУРАЖКИН Максим 2008 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 19,10 III
24 I САРИН Алексей 2010 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 19,18 III

25 I ТРОФИМОВ Вячеслав 2008 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 19,70 III
26 II ЕРМОЛАЕВ Арсений 2009 СКПС Катран г. Красноярск 19,74 III
27 I ЛАВРЕНЧИК Дмитрий 2009 Дианема г. Красноярск 19,86 III
28 II ЕМЕЛЬЯНОВ Иван 2010 Дианема г. Красноярск 20,01 б/р
29 II БОЯРИНОВ Павел 2010 Дианема г. Красноярск 20,11 б/р
30 III КУРЧЕВСКИЙ Антон 2011 Дианема г. Красноярск 20,86 б/р
31 II ДАНИЛОВ Захар 2011 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 20,94 б/р
32 I ПАВИЛЬЧ Макар 2011 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 21,10 б/р
33 II ЭНГЕЛЬ Дмитрий 2010 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 21,23 б/р
34 II ПЕТРУШКОВ Матвей 2011 Дианема г. Красноярск 21,70 б/р
35 II ЯКУБОВСКИЙ Дмитрий 2011 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 22,21 б/р
36 III ТИМОФЕЕВ Федор 2011 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 23,10 б/р
37 III ЖВИРКО Матвей 2010 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 23,41 б/р
38 I юн ПОДОЛЬСКИЙ Даниил 2011 Дианема г. Красноярск 24,06 б/р
39 III КЛОПЧЕНКО Максим 2011 Дианема г. Красноярск 24,06 б/р
40 II СТЕПАНОВ Ярослав 2009 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 24,42 б/р
41 II ВОРОШИЛОВ Алексей 2009 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 24,42 б/р
42 III МАЛЬКО Александр 2010 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 24,87 б/р
43 III ЕВСЕЕВ Ярослав 2010 Дианема г. Красноярск 25,57 б/р

II ЛЕСКОВ Матвей 2010 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск DNS  
II ГОРЯЧЕВ Александр 2009 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск DNS  

Ныряние в ластах в длину - 50 м (1460171811Я) юниорки 2008-2011 г.р.
1 МС ЕВСЕЕВА Елизавета 2009 Дианема г. Красноярск 18,01 I
2 КМС ЛЕОНОВА Таисия 2010 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 18,77 I

3 КМС ПЕРШИНА Полина 2011 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 18,88 I
4 I ФАЛЕЕВА Александра 2008 СтКПС СибГУ г. Красноярск 19,00 I
5 МС ФОРМОВА Вероника 2010 Дианема г. Красноярск 19,27 II
6 КМС НОСЫРЕВА Диана 2009 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 19,32 II
7 КМС ЗАГОРОДНЕВА Дарья 2008 Дианема г. Красноярск 19,52 II
8 I ИОНАЗЕНК Мирослава 2011 Дианема г. Красноярск 19,83 II
9 КМС СОЛОДКАЯ Полина 2010 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 19,95 II

10 II ФЕЛЬК Полина 2009 СК ДВС СибГУ г.Красноярск 20,03 II
11 КМС БОГДАНОВА Ирина 2010 Дианема г. Красноярск 20,04 II
12 КМС БАТУРИНА Софья 2009 Дианема г. Красноярск 20,30 II
13 I ЕРМОЛАЕВА Анастасия 2008 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 20,42 II
14 КМС ЧЕБОТАРЕВА Анастасия 2010 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 20,78 II
15 КМС НАЛЕТОВА Юлия 2009 СК ДВС СибГУ г.Красноярск 21,02 III
16 КМС КОЛЕСОВА Виктория 2008 Дианема г. Красноярск 21,57 III

Главный судья соревнований, судья первой категории
Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории
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17 I ИГНАТОВА Ирина 2009 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 21,89 III
18 I АРЕФЬЕВА Екатерина 2008 СКПС Катран г. Красноярск 22,34 III
19 I БИЧУНСКАЯ Анастасия 2008 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 22,71 б/р
20 II МАРОШКИНА Татьяна 2011 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 22,75 б/р
21 I РАТЕНКО Софья 2011 СК ДВС СибГУ г.Красноярск 23,23 б/р
22 III ТИМОФЕЕВА Диана 2011 Дианема г. Красноярск 23,24 б/р
23 I ВЫСОЦКАЯ Рада 2011 Дианема г. Красноярск 23,50 б/р
24 III БОБКОВА Елизавета 2011 Дианема г. Красноярск 23,81 б/р
25 I ШУБАРОВА Софья 2010 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 24,17 б/р
26 I ШМИДТ Алина 2008 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 24,39 б/р
27 III ЧЕБАНИЦА Софья 2009 Дианема г. Красноярск 26,51 б/р

I МУСАТОВА Дарья 2008 СтКПС СибГУ г. Красноярск DNF  
III БЕЛЛЕР Кристина 2011 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск DNS  
I БАЙДУЕВА Валерия 2009 Дианема г. Красноярск DNS  

Плавание в ластах - 50 м (1460081811Я) мужчины 2007 г.р. и старше
1 КМС СБРОДОВ Максим 2007 Дианема г. Красноярск 17,30 КМС
2 КМС АРЕФЬЕВ Иван 2006 СтКПС СибГУ г. Красноярск 17,33 I
3 КМС КРАСАВЦЕВ Максим 2007 Дианема г. Красноярск 17,34 I
4 КМС ТРОФИМЧИК Никита 2006 Дианема г. Красноярск 17,43 I
5 МСМК СКУРАТОВ Сергей 2005 СтКПС СибГУ г. Красноярск 17,82 I
6 КМС ОСИПОВ Владимир 2007 Дианема г. Красноярск 17,93 I
7 КМС ШАИПОВ Дени 2007 Дианема г. Красноярск 17,93 I
8 КМС КАБАНИН Степан 2005 Дианема г. Красноярск 18,10 I
9 МС САВОСИН Родион 2006 Дианема г. Красноярск 18,42 II

10 КМС ЧЕРКАСОВ Александр 2006 Дианема г. Красноярск 18,43 II
11 КМС ПОПОВ Андрей 2007 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 18,51 II
12 I ЛЕВИН Владимир 2007 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 18,65 II
13 КМС ИВАНОВ Олег 2005 Дианема г. Красноярск 19,02 II
14 КМС ГОНЧАРОВ Тимофей 2007 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 19,52 II
15 I БЕКЕТОВ Михаил 2005 Дианема г. Красноярск 19,52 II
16 II МАМИНОВ Александр 2007 Дианема г. Красноярск 20,97 III

Плавание в ластах - 50 м (1460081811Я) женщины 2007 г.р. и старше
1 МС БУШКОВА Мария 2006 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 20,50 I
2 МС АНИКИНА Екатерина 2003 Дианема г. Красноярск 20,87 II
3 III ЯЧИНА Дарья 2007 Дианема г. Красноярск 21,43 II
4 МС ВОДНЕВА Мария 2005 Дианема г. Красноярск 21,66 II
5 I ГОРБАТОВА Марина 2003 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 22,61 II

Плавание в ластах - 50 м (1460081811Я) юниоры 2008-2011 г.р.
1 КМС ГАЙДАЙ Даниил 2008 Дианема г. Красноярск 16,59 КМС
2 КМС КОВАЛЕНОК Максим 2008 Дианема г. Красноярск 16,71 КМС
3 КМС КАРЛ Дмитрий 2008 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 17,90 I
4 I БАБЕНКО Дмитрий 2008 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 17,98 I
5 КМС ТРЕГУБОВИЧ Максим 2009 Дианема г. Красноярск 18,10 I
6 КМС ЗЛОБИН Тимофей 2009 Дианема г. Красноярск 18,11 I
7 МС СУСЛОПАРОВ Константин 2008 Дианема г. Красноярск 18,21 I
8 I КРЯЖЕВ Кирилл 2009 Дианема г. Красноярск 18,33 II
9 I МИШАРИН Артем 2009 Дианема г. Красноярск 18,43 II

10 КМС ФЕДОРОВ Александр 2008 Дианема г. Красноярск 18,69 II
11 МС ТАРАСОВ Владимир 2009 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 18,72 II
12 I ПОВАРОВ Семён 2009 Дианема г. Красноярск 18,84 II
13 I ВАЛЬКО Артём 2008 Дианема г. Красноярск 19,14 II
14 I ТРОФИМЧИК Егор 2010 Дианема г. Красноярск 19,32 II
15 I КАПИТОНОВ Кирилл 2009 Дианема г. Красноярск 19,42 II

Главный судья соревнований, судья первой категории
Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории
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16 III РУБЛЕВ Владислав 2010 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 19,46 II
17 II ГИЛЕВ Александр 2010 Дианема г. Красноярск 19,63 II
18 I КОЛГАНОВ Егор 2008 Дианема г. Красноярск 19,64 II
19 II КИСЛЯК Антон 2011 Дианема г. Красноярск 19,68 II
20 II ПЕНКИН Максим 2009 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 19,81 II
21 КМС БАУЛИН Степан 2009 Дианема г. Красноярск 19,82 II
22 I МАКОТРИН Владимир 2008 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 19,93 III
23 II КУЛИКОВ Тимофей 2010 Дианема г. Красноярск 20,09 III
24 I ЛАВРЕНЧИК Дмитрий 2009 Дианема г. Красноярск 20,32 III
25 III СТЕПАНКОВ Максим 2011 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 20,44 III
26 I ФУРАЖКИН Максим 2008 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 20,53 III
27 I ГАППЕЛЬ Вадим 2010 СК ДВС СибГУ г.Красноярск 20,72 III
28 I САРИН Алексей 2010 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 20,76 III
29 I ТРОФИМОВ Вячеслав 2008 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 21,19 III
30 II ЕМЕЛЬЯНОВ Иван 2010 Дианема г. Красноярск 21,20 III
31 II БОЯРИНОВ Павел 2010 Дианема г. Красноярск 21,46 III
32 II ДАНИЛОВ Захар 2011 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 21,73 I юн
33 II ПАШЕННЫХ Арсений 2010 СКПС Катран г. Красноярск 21,79 I юн
34 II КУЛАКОВ Глеб 2010 СК ДВС СибГУ г.Красноярск 21,87 I юн
35 III КУРЧЕВСКИЙ Антон 2011 Дианема г. Красноярск 22,12 I юн
36 II ЭНГЕЛЬ Дмитрий 2010 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 22,12 I юн
37 I ПАВИЛЬЧ Макар 2011 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 22,23 I юн
38 II ЯКУБОВСКИЙ Дмитрий 2011 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 22,50 I юн
39 III юн ИВАЩЕНКО Илья 2010 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 22,70 I юн
40 II ПЕТРУШКОВ Матвей 2011 Дианема г. Красноярск 22,99 I юн
41 III ЖВИРКО Матвей 2010 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 23,51 I юн
42 III ТИМОФЕЕВ Федор 2011 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 23,66 I юн
43 III ДЕРЕВЯННЫХ Никита 2010 СКПС Катран г. Красноярск 23,72 I юн
44 III ЕВСЕЕВ Ярослав 2010 Дианема г. Красноярск 24,13 II юн
45 I юн ПОДОЛЬСКИЙ Даниил 2011 Дианема г. Красноярск 25,28 II юн
46 III МАЛЬКО Александр 2010 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 25,46 II юн
47 III КЛОПЧЕНКО Максим 2011 Дианема г. Красноярск 25,69 II юн
48 I юн ЧЕРКАСОВ Андрей 2010 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 27,33 III юн
49 II юн КОРОБЕЙНИКОВ Иван 2011 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 31,10 б/р

II ГОРЯЧЕВ Александр 2009 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск DNS  
II ЛЕСКОВ Матвей 2010 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск DNS  
I КРУПЕНЯ Матвей 2008 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск DNS  
II ЗАПЕВИН Андрей 2009 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск DNS  
I ВЕБЕР Егор 2009 Дианема г. Красноярск DSQ  

 

Плавание в ластах - 50 м (1460081811Я) юниорки 2008-2011 г.р.
1 МС ЕВСЕЕВА Елизавета 2009 Дианема г. Красноярск 18,76 КМС
2 КМС ЛЕОНОВА Таисия 2010 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 19,81 I
3 I ФАЛЕЕВА Александра 2008 СтКПС СибГУ г. Красноярск 20,70 I
4 МС ФОРМОВА Вероника 2010 Дианема г. Красноярск 20,75 I
5 КМС СОЛОДКАЯ Полина 2010 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 20,78 I
6 III ТИМОФЕЕВА Диана 2011 Дианема г. Красноярск 21,01 II
7 КМС БОГДАНОВА Ирина 2010 Дианема г. Красноярск 21,02 II
8 I ИОНАЗЕНК Мирослава 2011 Дианема г. Красноярск 21,04 II
9 КМС ЗАГОРОДНЕВА Дарья 2008 Дианема г. Красноярск 21,10 II

10 КМС ПЕРШИНА Полина 2011 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 21,10 II
11 КМС НОСЫРЕВА Диана 2009 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 21,15 II
12 КМС ЧЕБОТАРЕВА Анастасия 2010 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 21,45 II
13 II ФЕЛЬК Полина 2009 СК ДВС СибГУ г.Красноярск 21,50 II
14 КМС БАТУРИНА Софья 2009 Дианема г. Красноярск 21,85 II
15 КМС КОЛЕСОВА Виктория 2008 Дианема г. Красноярск 22,04 II
16 I ЕРМОЛАЕВА Анастасия 2008 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 22,14 II

Главный судья соревнований, судья первой категории
Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории
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17 II ЗАЙЦЕВА Анастасия 2010 СК ДВС СибГУ г.Красноярск 22,37 II
18 I МУСАТОВА Дарья 2008 СтКПС СибГУ г. Красноярск 22,55 II
19 I БИЧУНСКАЯ Анастасия 2008 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 23,13 III
20 I ИГНАТОВА Ирина 2009 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 23,21 III
21 I ЖИХАРЕВА Софья 2009 СтКПС СибГУ г. Красноярск 23,69 III
22 III БЕЛОВА Дарья 2011 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 23,72 III
23 II ЦВИНТАРНАЯ София 2011 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 23,91 III
24 II ЗИБОРОВА Ева 2011 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 24,46 III
25 I ШМИДТ Алина 2008 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 24,50 III
26 III БОБКОВА Елизавета 2011 Дианема г. Красноярск 24,58 I юн
27 I АРЕФЬЕВА Екатерина 2008 СКПС Катран г. Красноярск 24,70 I юн
28 I ШУБАРОВА Софья 2010 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 24,78 I юн
29 II МАРОШКИНА Татьяна 2011 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 24,80 I юн
30 I БАЙДУЕВА Валерия 2009 Дианема г. Красноярск 25,08 I юн
31 I ВЫСОЦКАЯ Рада 2011 Дианема г. Красноярск 25,14 I юн
32 III ЧЕБАНИЦА Софья 2009 Дианема г. Красноярск 26,92 II юн
33 I юн КУМОХИНА Варвара 2011 СК ДВС СибГУ г.Красноярск 32,27 б/р

II ШОЛУХО Алина 2009 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск DNS  
III БЕЛЛЕР Кристина 2011 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск DNS  

Плавание в ластах - 50 м (1460081811Я) юноши 2012-2013 г.р.
1 II МАЛЬКОВ Михаил 2012 СК ДВС СибГУ г.Красноярск 20,46 III
2 III ГАБДУЛХАЕВ Максим 2012 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 20,47 III
3 III КЛИМЕНКО Макар 2012 Витязь г. Зеленогорск 21,62 I юн
4 III ТРЕГУБОВИЧ Денис 2012 Дианема г. Красноярск 21,83 I юн

5 I юн СИВОУС Руслан 2013 Дианема г. Красноярск 22,76 I юн
6 III МАМОНТОВ Евгений 2012 СК ДВС СибГУ г.Красноярск 23,13 I юн
7 I юн КАРЛ Денис 2013 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 23,78 I юн
8 I юн ХОМЕНКО Марк 2012 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 23,81 II юн
9 III КАПИТОНОВ Игнат 2012 Дианема г. Красноярск 24,70 II юн

10 б/р МАЛЮТИН Даниил 2013 Витязь г. Зеленогорск 25,36 II юн
11 III БАЛБАРОВ Михаил 2012 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 25,51 II юн
12 I юн ЖИЖОВ Матвей 2013 Дианема г. Красноярск 26,00 II юн
13 I юн ПРИТУЛЕНКО Роман 2012 Витязь г. Зеленогорск 26,43 III юн
14 I юн ФЁДОРОВ Вячеслав 2013 Дианема г. Красноярск 27,76 III юн
15 I юн СЕДАЙКИН Семён 2012 СК ДВС СибГУ г.Красноярск 27,84 III юн
16 II юн СВИСТУН Яков 2013 СК ДВС СибГУ г.Красноярск 28,00 III юн
17 II юн ЛЯЛИН Богдан 2012 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 31,45 б/р
18 II юн БЕССМОЛЬНЫЙ Константин 2013 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 31,72 б/р
19 II юн ПРЯНИКОВ Даниил 2013 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 32,09 б/р
20 III юн ПОТЫЛИЦЫН Егор 2012 Дианема г. Красноярск 32,19 б/р
21 II юн ПАУТКИН Матвей 2013 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 33,03 б/р
22 III юн ЯКОВЛЕВ Семен 2013 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 37,40 б/р

I юн ЛИЧМАН Захар 2012 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск DNF  
I юн ГОСТЕВ Матвей 2013 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск DNS  

Плавание в ластах - 50 м (1460081811Я) девушки 2012-2013 г.р.
1 I КОВАЛЕВИЧ Варвара 2012 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 21,13 II
2 III КОРЗУН Алина 2013 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 21,38 II
3 II ЕВСЕЕВА Джулия 2012 Дианема г. Красноярск 22,47 II
4 II ПЕРЕСЫПКИНА Анна 2013 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 22,89 III
5 II ШИХОВА Елизавета 2013 СК ДВС СибГУ г.Красноярск 23,77 III
6 II СТУПНЕВА София 2013 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 23,83 III
7 III БЕЛЛЕР Елизавета 2013 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 24,83 I юн
8 II СТРИЖНЕВА Анастасия 2012 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 25,11 I юн
9 III ЛОБОВА Софья 2013 Дианема г. Красноярск 25,27 I юн
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10 I юн ЗАВГОРОДНЯЯ Ира 2012 Дианема г. Красноярск 28,10 II юн
11 II юн ШИЛОВА Алина 2013 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск 29,29 II юн
12 I юн ЦЫБУЛЯ Аделина 2013 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 30,33 III юн
13 I юн КИСЕЛЕВА Дарья 2013 СК ДВС СибГУ г.Красноярск 33,77 б/р
14 III ВЫЧУЖАНИНА Яна 2013 СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 2.87,81 б/р

II МАРКОВА Мария 2013 МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск DSQ  
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